СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕШЕНИЕ
   от 28 сентября 2022 года

                № 11

с. Кыра

Об избрании председателей постоянных комиссий Совета муниципального района «Кыринский район» седьмого созыва
В соответствии со ст.14 Регламента Совета муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

Избрать председателями постоянных комиссий:

- Казанцева Максима Александровича -  председателем постоянной комиссии планово-бюджетной и по экономике.
- Уварову Ирину Викторовну - председателем постоянной комиссии по вопросам социальной сферы, законности и правопорядка.

Председатель Совета

муниципального района

«Кыринский район»

         М.Г.Куприянов